aperte certificantes.

Tefte Rege apud Weftm. 4. die MattiL

£. i.

7'
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Ann. D.
1509.

Ann
1309

An. 1.

E. z.

CUuf.
£. i.

W. II.

Pe Terris Templariornm extendendis.

REX Thefaurario & Baronibus fuis de Scaccario, falutem.

- • Quia certiorari volumus fuper vero valore omnium Terra-

rum & Tene.mcntorum Magiftri & Fratrum MilitLe Templi in

Anglia, qux nuper, certis de caufis, capi fecimus in niaiium no-

ftram

;

\'obis mandamus quod aliquos circumfpe<2»s & fideles homi-

nes , de quorum fidelitate fiduciam optinetis , llne dilatione affi-

gnetis, ad omnes Terras & Tenementa praedicta diligenter exten-

denda : Qumtum , videlicet , valeant per annum , ut in Domini-

cis, Servitiis, Redditibus , Villenagiis , & omnibus aliis exitibus

Terrx
,
juxta verum valorem eorundem

:

Ita quod ipli, quos ad hoc adignaveriris, extentas illas, diftinde

& apeitc fadas, vobis,fub Sigillis fuis, & Sigillis eorum per quos

fad;-.je fuerint , mittant ad Scaccarium antedidtum.

Et, cui^n extentx illx vobis fic Ricrunt retornatx, eafdem Tcrras

& Tenementa certis viris , de difcretioribus & legalioribus quos

invenirepoteritis, qui nobis de extentis illis refpondeant, proutnia-

gis ad utilitatem noftram expedire videritis, commictatis.

Tefte Rege apud Wcftm. 4. die Martii.

Pro Johanne Comite Richemmdi^ , ad fartes tranfmarinas

froficijcente,

Ann. D. R EX omnibii'! Amicis fuis , ad quos , &c. falutem.

jioo. Cum dilcclus Confangiiineus & tidelis nofter
,
Johannes dc

Britannia, Comes Richemundiae in Nunciusn noftrum, pro qui-

bufdam Negotiis nos & Regnum noftrum tangentibus , ad parics

tranfmarinas (it profedurus,

Voj requirimus & rogamus ,
quatinus ipfum Comitem , noftri

contemplatione , recommendamm habentcs, cidcm, aut familix

fu2, in perfonis, auc rcbus fuis, cum ipfos per partes veftras tranfi-

tum facere contigcrit , eundo, morando, & redeundo , non infe-

• III. ratis, feu ab aliis, quantum in vobis eft ,inferri permittatis injuriam,

131. * moleftiam , dampnum , impedimentum aliquod feu gravamen;
fet ei potius fal^oim & fecurum conduftum, noftronmi interventu

rogaminum , habere faciatis quotiens ex porte noflra fupcr hoc fue-

ritis requifiti.

In cujus, &c. Ufque ad Feftum Sancli Micliaelis proximo fu-

tur. dur.

5
Ait. 2

£. z.

P«f. 2.

Z. i.

f. i; m.
1 1.

Tefte Rege apud Weftm. 4. die Martii.

De ordinando fuper Controverfis intcr Cives Baion£ ^ Cen-

tes Regis CafielU.

Ann. D. D EX , dileclis & fidelibus fuis , venerabili in Qirifto Patri , W.
1509. Wygorn. Epifcopo, Thefaurario fuo,ac Johanni de Britannia

Aii.i. RicheraundivE , & Adomaro de Vaientia Pembrochix, Comitibus,

£. z. Confanguineis fuis cariirimis, falutem.

Vafc. i. De veftrLs circumibeftione& induftria plenam fiduciam optinen-

Z. 1. w. tes, ad ordinandum & faciendum quod noftrx utilitali conveniens

13. fuerit & honori, fuper Controveriiis & Difcordiis, inter Cives no-
ftros Baionx <Sc gentes Magnihci Principis Regis Caftell.-E , Con-
(anguinei noftri cariifimi, fufcitatis, ac aliis quibufcunque negotiis,

didtum Ducatum & homines noftros ejufdem tangentibus, vobis,

& duobus veftrCim (vocatis ad hxc Sendcallo noftro DucatCis ipfi-

us, & aliis qui fuerint evocandij plenam & liberam, tenore prs-
fcntium, concedimus poteftatera.

In cujus, &c.

Dat. apud Langele, i(S. die Martii.

An Comitcm Namttrcenfim de Credentia contra Efterlingos,

Ann. D. D EX Nobili viro, Domino J. Comiti Namurcenfi, Amico fuo

1509. •'^ cariflTimo, falutem, & lincerx dilettionis incrementum.
Veftram amicitiam aiffedtuose requirimus & rogamus , quatinus

dilefto Valletto noftro, Egidio de la Mote, in hiis, quse vobis ex
partenoftra, fuper quibufdam dampnis & gravaminibus

,
per quof-

dam nautas, qui dicuntur Efterlinges, & alios, qui cum Navibus
fuis Cogges, videlicet, in Portu de Swyn jam exiftunr, ut intelle-

ximus , tam per Mare, quam per Terram , in Scotia & alibi , no-
bis datis, duxerit exponenda , fidem plenariam adliibere, & relata

per ipfum, precum noftrarum inftantia, opere adimplere velitis.

An.
£. 2.

V.om. 1.

E. 2. 7».

f.J.

Ann. Di
1309.•3

yld Comitem Flandrit de Credentia contra diclos Efterlingos.
^*''''

D EX Nobili viro, Domino R. Comiti Eandrix, amicofuO ca- A». s.'^ rifllmo, falutem, & hncerae dileclionis afiefturn. £. 2.

Grandis fiducia, quam ex veftra experta gratimdine gerimus,ef- Hom. 2.
ficit ut in hiis, qux nos ac noibos tangere nofcuntur , ipfam fxpius £. 2.

excitemus. Cum ictitur quidam nautx ,
qui dicuntur Efterlinges, m.f.J.& alii (quomm prxfumptuofa temeritas , tam per Mare

,
quam per

Terram, nobis & noftris in Scotia & alibi dampna quamplurima
irrogavit) in Portu veftro de Swyn, cum Navibusfuis, Coges, vi-

delicet, ut intelleximus, jam exiitant;

Veftram amicitiam Ipecialiter requirimus & rogamus, quatinus

diledto Valletto noftro, Egidio de k Mote (quem ad vos pro hu-
juihiodi negotiodeftinamus) in hiis, qux ad nautas prxdiftos

, quae
vobis ex parte noftra duxcrit referenda , fidem velitis plenariam ad-
hibere, ac rebta per eundcm, licut pro vobis, in calu conlimili,

ad vellri rogatum, velletis nos facere, opere adimplere.